様式１

第　　号
令和　　年　　月　　日
公益財団法人大分県スポーツ協会
会　長　 麻　生　益　直　殿

	競技団体名

	会　長　名

	事務担当者

	連　絡　先

令和５年度九州ブロック大会及び国民体育大会における輸送業者選定について

令和５年度における輸送業者について、競技団体内で審査し下記のとおり選定いたしました。つきましては、別添関係書類を添えて申請します。

記

１．選定業者名
　【　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】

２．大会名
· 第４３回九州ブロック大会（夏季・秋季）
· 特別国民体育大会「燃ゆる感動かごしま国体」

３．開催地
【　　　　　県　：　会場地　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】

添付書類
1） 輸送業者選定理由書　　様式２
2） 特殊用具等輸送計画書　様式３
3） 見積書（宛名は「大分県スポーツ協会」とする）
様式２
輸送業者選定理由書

１．選定会議開催日時　：

２．選定会議出席者　：

３．選定輸送業者　：

４．選定理由

５．見積金額等（輸送費が10万円を超える場合は、2社以上の見積りが必要）
	業　者　名

	所　在　地

	金額（税込）

	内　　　訳

	数　　　量
（艇数、頭数等）

	備　　　考

※輸送に係る条件は揃えること（輸送数、輸送経路、輸送期間等）
※それぞれ見積書（原本）を添付すること。また見積は距離や数量等による積算の状況が明確となっていること。

６．輸送計画　　　　　　　　別紙参照
様式３
特殊用具等輸送計画書

1． 輸送業者情報

	業者名

	業者所在地

	連絡先（担当者名）

	見積額（往復・税込）

2． 大会名及び競技会場（施設名・住所）

	大会名

	競技会場
（施設名・住所）

3． 輸送する用具等の内容（物品名や数量等、内訳が分かるように詳しく記入すること）

4． 輸送計画（荷物の積込から目的地までの行程。往路・復路同様とする。）